EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 19/03/2025
Hora de Início: 16:30
Data Fim: 19/03/2025
Hora Fim: 17:30
Local: Híbrida - Sede DS Belém ou via Plataforma Teams

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da DS Belém do Sindireceita, José Maria Furtado Corrêa, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

01. Avaliação de Conjuntura;
02. Apresentação e deliberação de propostas para a XCIV Reunião Ordinária do CNRE - Conselho Nacional
de Representantes Estaduais, em Brasília/ DF, no período de 11 a 14 de abril de 2025;
03. Eleição de Suplente e Observadores para a Reunião Ordinária do CNRE - Conselho Nacional de
Representantes Estaduais, em Brasília/ DF;
04. Assuntos de interesse geral.

Belém, 18 de março de 2025

José Maria Furtado Corrêa
DS Belém